
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

изт? сія 
РІШЕННЯ 

від 02 серпня 2019 р. № 571 
М.Тернопіль 
Про зміну в складі засновників 
навчальних закладів та передачу 
комунального майна навчальних закладів 
з сн 'їльної власності територіальних громад 
сіл та селищ Тернопільського району 
в комунальну власність Білецької сільської ради 

Керуючись ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних 
громад», розглянувши рішення Білецької сільської ради від 15.04.2019 р. 
№ 176, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань розвитку української національної освіти, культури, 
духовності і засобів масової інформації, районна рада 

1. Ввести в склад засновників комунальних навчальних закладів 
Тернопільської районної ради Білецьку сільську раду. (Додаток 1). 

2. Вийти зі складу засновників комунальних навчальних закладів 
Тернопільській районій раді. (Додаток 2). 

3. Передати з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Тернопільського району в комунальну власність Білецької сільської ради 
будівлі та споруди комунальних навчальних закладів згідно вимог 
чинного законодавства України. (Додаток 3). 

4. Передати з спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Тернопільського району в комунальну власність Білецької сільської ради 
товарно-матеріальні цінності комунальних навчальних закладів та 
дошкільних закладів згідно вимог чинного законодавства України. 
(Додаток 4). 

5. Доручити відділу освіти Тернопільської районної державної 
адміністрації: 

- здійснити передачу будівель та споруд, товарно-матеріальних 
цінностей згідно чинного законодавства до 20 серпня 2019 року; 

ВИРІШИЛА: 



- припинити дію договорів оренди нерухомого майна, що належать 
до комунальної власності територіальних громад та використовуються 
відділом освіти Тернопільської районної державної адміністрації. 

6. Контрцль за виконанням даного ̂ рішення доручити постійним 
комісії районної ради з питань розвитку української національної освіти, 
культури, духовності і засобів масової інформації. 



Додаток 2 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 571 

Перелік комунальних навчальних закладів Тернопільської районної 
ради в склад засновників яких входить Біленька сільська рада 

Комунальний заклад Великоглибочецька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів імені Ярослава Стецька Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 
Комунальний заклад Білецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів імені 
Соломії Крушельницької Тернопільської районної ради Тернопільської 
області; 
Комунальний заклад Плотицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Ігровицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Чистилівська загальноосвітня школа І ступеня 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Івачеводолішнівська загальноосвітня школа І ступеня 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Івачевогорішнівська загальноосвітня школа І ступеня Тернопільської 
районної ради Тернопільської області. 
Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра Тернопільської 
районної ради Тернопільської області. 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 



Додаток 2 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 571 

Перелік комунальних навчальних закладів, зі складу засновників 
яких виходить Тернопільська районна рада 

Комунальний заклад Великоглибочецька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів імені Ярослава Стецька Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 
Комунальний заклад Білецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів імені 
Соломії Крушельницької Тернопільської районної ради Тернопільської 
області; 
Комунальний заклад Плотицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Ігровицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Чистилівська загальноосвітня школа І ступеня 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Комунальний заклад Івачеводолішнівська загальноосвітня школа І ступеня 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 
Івачевогорішнівська загальноосвітня школа І ступеня Тернопільської 
районної ради Тернопільської області. 
Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра Тернопільської 
районної ради Тернопільської області. 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 



Додаток 2 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 571 

Перелік будівель та споруд комунальних навчальних закладів 
Тернопільського району , що передаються з спільної власності 
територіальних громад сіл та селищ Тернопільського району в 

комунальну власність Білецької сільської ради. 

Комунальний заклад Великоглибочецька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів імені Ярослава Стецька Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 

Комунальний заклад Білецька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів імені Соломії Крушельницької Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 

Комунальний заклад Ігровицька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

- Комунальний заклад Івачеводолішнівська загальноосвітня школа 
І ступеня Тернопільської районної ради Тернопільської області. 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 



Додаток 2 
до рішення районної ради 
від 02.08.2019 р. № 571 

Перелік комунальних навчальних закладів та дошкільних навчальних 
закладів Тернопільського району, товарно-матеріальні цінності яких 
передаються з спільної власності територіальних громад сіл та селищ 
Тернопільського району в комунальну власність Білецької сільської 

ради. 

Комунальний заклад Великоглибочецька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів імені Ярослава Стецька Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 

Комунальний заклад Білецька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів імені Соломії Крушельницької Тернопільської районної ради 
Тернопільської області; 

Комунальний заклад Плотицька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

Комунальний заклад Ігровицька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

Комунальний заклад Івачеводолішнівська загальноосвітня 
школа І ступеня Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

Дошкільний навчальний заклад ясла-садок (дитячий садок) с. 
Великий Глибочок Тернопільського району Тернопільської області; 

Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) с. Плотича 
Тернопільського району Тернопільської області; 

Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) «Світ малечі» 
с. Ігровиця Тернопільського району Тернопільської області; 

Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра 
Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

Комунальний заклад Чистилівська загальноосвітня школа І 
ступеня Тернопільської районної ради Тернопільської області; 

Івачевогорішнівська загальноосвітня школа І ступеня 
Тернопільської районної ради Тернопільської області. 

Керуючий справами районної ради Б.Г. Ящик 


